
Strona 1

ZARZĄDZENIE Nr 552/Fn/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XVIII/193/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
29 stycznia 2020r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na rok 2020:

1) Urząd Miasta:

zwiększa się przychody:

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 12.924.920,73 zł;

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 64.260,00 zł,

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

zwiększa się wydatki:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 25.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł,

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



Strona 2

z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.986,34 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.928,66 zł,

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 3.500,00 zł,

c) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 700.000,00 zł,
Zadanie pn. „Budowa, przebudowa dróg
gminnych i obiektów mostowych” o kwotę 700.000,00 zł,

d) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 276.505,73 zł,

e) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zwiększa się wydatki:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 64.260,00 zł,

f) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 29.167,00 zł,
Zadanie pn. „Projekt montażu klimatyzacji
w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 29.167,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola



Strona 3

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 62.500,00 zł,
Zadanie pn. „Projekt montażu klimatyzacji
w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 62.50000 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 8.333,00 zł,
Zadanie pn. „Projekt montażu klimatyzacji
w placówkach oświatowych i żłobkach” o kwotę 8.333,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 300.000,00 zł,
Zadanie pn. „Uzupełnienie oświetlenia
ulicznego na obszarze Gminy” o kwotę 300.000,00 zł,

g) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 80.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury o kwotę 280.000,00 zł,

h) Referat Obsługi Finansowej:

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 10.000.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



Strona 4

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.011,80 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 430,35 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 61,34 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

a) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.700,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.700,00 zł,

b) Żłobek nr 1:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 388,24 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 83,05 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 11,84 zł,

c) Żłobek nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 705,90 zł,



Strona 5

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 151,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 21,52 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 48.000,00 zł,
Zadanie pn. „Montaż drzwi przeciwpożarowych
oraz instalacji hydrantowej” o kwotę 48.000,00 zł,

d) Żłobek nr 6:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 564,72 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 120,80 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 17,22 zł,

e) Żłobek nr 10:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 317,65 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9,68 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 67,95 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35,29 zł,



Strona 6

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7,55 zł,

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 1,08 zł,

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:

zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.255.000,00 zł.
Zadanie pn. „Zmiana systemu ogrzewania
w gminnych lokalach komunalnych” o kwotę 500.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i wykonanie termomodernizacji
budynku przy ul. Gajowej 4 - II etap” o kwotę 220.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT wykonania kominów
wentylacyjnych w budynkach i lokalach
gminnych”

o kwotę 35.000,00 zł,

Zadanie pn. „Modernizacja gminnych lokali
mieszkalnych” o kwotę 500.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


